1la ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

MARCAS / TURISMO AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
40 TREINO - MARCAS / TURISMO 03/03/2018 13:41 .

Practice started at 13:56:38

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
12 1:41.840 +0.683 14:23:50.365 5 1:42.723 +1.100 14:05:40.757
(132) G.Lima/F.Lobo 13 1:44.067 +2.910 14:25:34.432 6 1:41.824 +0.201 14:07:22.581
1 1:53.293 +12.330 14:01:04.941 14 1:42.817 +1.660 14:27:17.249 p7 4:28.926 +2:47.303 14:11:51.507
2 1:42.876 +1.913 14:02:47.817 8 1:56.143 +14.520 14:13:47.650
3 1:42.673 +1.710 14:04:30.490 (51) Fausto de Lucca 9 1:42.529 +0.906 14:15:30.179
4 1:42.434 +1.471 14:06:12.924 1 1:54.424 +13.201 14:00:54.930
5 1:42.574 +1.611 14:07:55.498 2 1:42.373 +1.150 14:02:37.303 (177) Lucio Seidel
6 1:42.449 +1.486 14:09:37.947 3 1:41.891 +0.668 14:04:19.194 1 1:50.005 +8.350 13:59:08.118
7 1:42.897 +1.934 14:11:20.844 4 1:42.691 +1.468 14:06:01.885 2 1:42.003 +0.348 14:00:50.121
p8 3:41.716 +2:00.753 14:15:02.560 5 1:42.438 +1.215 14:07:44.323 3 1:42.482 +0.827 14:02:32.603
p9 4:50.364 +3:09.401 14:19:52.924 6 1:42.921 +1.698 14:09:27.244 4 1:41.655 14:04:14.258
10 1:54.338 +13.375 14:21:47.262 p7 5:05.569 +3:24.346 14:14:32.813 5 1:42.506 +0.851 14:05:56.764
1 1:40.963 14:23:28.225 p8 5:00.365 +3:19.142 14:19:33.178 6 1:42.066 +0.411 14:07:38.830
12 1:41.187 +0.224 14:25:09.412 9 2:07.293 +26.070 14:21:40.471 7 1:42.006 +0.351 14:09:20.836
13 1:41.143 +0.180 14:26:50.555 10 1:41.223 14:23:21.694 8 1:42.485 +0.830 14:11:03.321
14 1:42.966 +2.003 14:28:33.521 1 1:42.470 +1.247 14:25:04.164 9 1:42.288 +0.633 14:12:45.609
12 1:42.019 +0.796 14:26:46.183
(69) R.CARTA FILHO/A.Carta 13 1:42.103 +0.880 14:28:28.286 (21) Eduardo Pavelki
1 2:18.539 +37.552 13:58:59.726 1 2:06.693 +24.785 13:58:51.993
2 1:41.422 +0.435 14:00:41.148 (7) Rafael Barranco 2 1:42.005 +0.097 14:00:33.998
3 1:41.077 +0.090 14:02:22.225 1 1:56.474 +15.234 14:04:10.999 3 1:42.013 +0.105 14:02:16.011
4 1:41.143 +0.156 14:04:03.368 2 1:43.530 +2.290 14:05:54.529 4 1:41.908 14:03:57.919
p5 6:17.502 +4:36.515 14:10:20.870 3 1:41.527 +0.287 14:07:36.056 5 1:57.037 +15.129 14:05:54.956
6 2:04.797 +23.810 14:12:25.667 4 1:41.824 +0.584 14:09:17.880 6 1:42.178 +0.270 14:07:37.134
7 1:41.003 +0.016 14:14:06.670 5 1:41.554 +0.314 14:10:59.434 7 1:43.079 +1.171 14:09:20.213
p8 5:39.816 +3:58.829 14:19:46.486 6 1:42.280 +1.040 14:12:41.714 p8 4:39.612 +2:57.704 14:13:59.825
9 1:53.470 +12.483 14:21:39.956 7 1:41.365 +0.125 14:14:23.079 p9 5:47.617 +4:05.709 14:19:47.442
10 1:40.987 14:23:20.943 p8 5:32.034 +3:50.794 14:19:55.113 10 2:24.278 +42.370 14:22:11.720
11 2:00.665 +19.678 14:25:21.608 9 1:52.812 +11.572 14:21:47.925 11 1:42.299 +0.391 14:23:54.019
10 1:41.452 +0.212 14:23:29.377 12 1:42.523 +0.615 14:25:36.542
(16) Richard Heidrich 11 1:41.881 +0.641 14:25:11.258 13 1:42.512 +0.604 14:27:19.054
1 2:02.506 +21.507 13:59:57.797 12 1:41.240 14:26:52.498
2 1:40.999 14:01:38.796 13 1:41.437 +0.197 14:28:33.935 (118) AANURMBERG/J.P.Naumes
3 1:41.646 +0.647 14:03:20.442 1 1:53.375 +10.891 13:59:19.106
4 1:41.687 +0.688 14:05:02.129 (33) Gustavo Magnabosco p2 3:46.105 +2:03.621 14:03:05.211
5 1:54.688 +13.689 14:06:56.817 1 1:57.541 +16.278 13:59:58.425 3 1:49.738 +7.254 14:04:54.949
6 1:41.651 +0.652 14:08:38.468 2 1:41.633 +0.370 14:01:40.058 p4 3:32.087 +1:49.603 14:08:27.036
p7 2:46.857 +1:05.858 14:11:25.325 3 1:41.822 +0.559 14:03:21.880 5 1:55.731 +13.247 14:10:22.767
4 1:41.967 +0.704 14:05:03.847 6 1:44.063 +1.579 14:12:06.830
(107) Edson Bueno 5 1:53.388 +12.125 14:06:57.235 7 1:42.484 14:13:49.314
1 2:09.450 +28.409 13:58:51.508 6 1:41.686 +0.423 14:08:38.921 p8 6:02.218 +4:19.734 14:19:51.532
2 1:41.876 +0.835 14:00:33.384 p7 4:35.736 +2:54.473 14:13:14.657 9 1:50.513 +8.029 14:21:42.045
3 1:41.636 +0.595 14:02:15.020 8 2:01.735 +20.472 14:15:16.392 10 1:45.433 +2.949 14:23:27.478
4 1:41.599 +0.558 14:03:56.619 p9 5:05.568 +3:24.305 14:20:21.960
5 1:42.982 +1.941 14:05:39.601 10 1:52.778 +11.515 14:22:14.738 (128) G.Baldo/W.Peres
6 1:41.835 +0.794 14:07:21.436 u 1:41.263 14:23:56.001 pl 3:33.683 +1:50.931 14:02:19.277
p7 4:41.313 +3:00.272 14:12:02.749 12 1:41.498 +0.235 14:25:37.499 2 1:52.451 +9.699 14:04:11.728
8 2:04.876 +23.835 14:14:07.625 13 1:41.402 +0.139 14:27:18.901 3 1:43.897 +1.145 14:05:55.625
9 1:41.210 +0.169 14:15:48.835 4 1:43.095 +0.343 14:07:38.720
p10 5:33.184 +3:52.143 14:21:22.019 (72) Davi Dal Pizol 5 1:42.752 14:09:21.472
1 1:47.258 +6.217 14:23:09.277 1 2:20.921 +39.518 14:01:40.885 p6 4:50.142 +3:07.390 14:14:11.614
12 1:41.140 +0.099 14:24:50.417 2 1:41.403 14:03:22.288 p7 8:22.718 +6:39.966 14:22:34.332
13 1:41.041 14:26:31.458 p3 6:13.015 +4:31.612 14:09:35.303
4 2:42.009 +1:00.606 14:12:17.312 (371) Gedson Goncalves
(17) Wanderlei Berlanda Jr 5 1:51.551 +10.148 14:14:08.863 1 1:56.065 +13.196 14:03:34.061
1 1:57.177 +16.020 14:00:54.418 6 1:41.591 +0.188 14:15:50.454 2 1:44.219 +1.350 14:05:18.280
2 1:42.163 +1.006 14:02:36.581 p7 6:01.558 +4:20.155 14:21:52.012 3 1:43.540 +0.671 14:07:01.820
3 1:41.710 +0.553 14:04:18.291 8 1:59.179 +17.776 14:23:51.191 4 1:45.137 +2.268 14:08:46.957
4 1:50.268 +9.111 14:06:08.559 9 1:41.419 +0.016 14:25:32.610 5 1:44.830 +1.961 14:10:31.787
5 1:43.747 +2.590 14:07:52.306 10 1:41.856 +0.453 14:27:14.466 6 1:44.920 +2.051 14:12:16.707
6 1:41.541 +0.384 14:09:33.847 7 1:44.969 +2.100 14:14:01.676
7 1:41.157 14:11:15.004 (6) Pierre Sabbagh 8 1:44.564 +1.695 14:15:46.240
8 1:42.431 +1.274 14:12:57.435 1 2:02.917 +21.294 13:58:46.424 p9 4:07.632 +2:24.763 14:19:53.872
9 1:41.442 +0.285 14:14:38.877 2 1:42.516 +0.893 14:00:28.940 10 1:50.848 +7.979 14:21:44.720
p10 5:40.165 +3:59.008 14:20:19.042 3 1:47.471 +5.848 14:02:16.411 1 1:43.964 +1.095 14:23:28.684
1 1:49.483 +8.326 14:22:08.525 4 1:41.623 14:03:58.034 12 1:43.191 +0.322 14:25:11.875
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1la ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

MARCAS / TURISMO
40 TREINO - MARCAS / TURISMO

Practice started at 13:56:38

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

03/03/2018 13:41 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 1:42.869 14:26:54.744 8 1:46.520 +2.170 14:13:55.018
14 1:44.145 +1.276 14:28:38.889 9 1:44.350 14:15:39.368
p10 4:19.533 +2:35.183 14:19:58.901
(27) F.LOBO/R.Molinari 11 1:52.492 +8.142 14:21:51.393
1 1:53.584 +10.311 13:59:15.509 12 1:51.697 +7.347 14:23:43.090
2 1:44.005 +0.732 14:00:59.514 13 L44.411 +0.061 14:25:27.501
3 1:44.092 +0.819 14:02:43.606
4 1:43.273 14:04:26.879 (11) Karl Rauscher
p5 3:37.804 +1:54.531 14:08:04.683 1 1:53.368 +8.702 14:01:28.283
6 1:56.036 +12.763 14:10:00.719 2 1:46.331 +1.665 14:03:14.614
7 1:47.510 +4.237 14:11:48.229 3 1:45.416 +0.750 14:05:00.030
8 1:46.525 +3.252 14:13:34.754 4 1:45.036 +0.370 14:06:45.066
9 2:00.737 +17.464 14:15:35.491 5 1:45.490 +0.824 14:08:30.556
p10 4:22.149 +2:38.876 14:19:57.640 6 1:44.717 +0.051 14:10:15.273
1 1:53.510 +10.237 14:21:51.150 7 1:45.917 +1.251 14:12:01.190
12 1:47.496 +4.223 14:23:38.646 p8 10:39.829 +8:55.163 14:22:41.019
13 1:45.310 +2.037 14:25:23.956 9 1:57.492 +12.826 14:24:38.511
14 1:46.447 +3.174 14:27:10.403 10 1:44.931 +0.265 14:26:23.442
1 1:44.666 14:28:08.108
(130) Jose Pederneiras
1 1:57.121 +12.961 14:02:01.665 (10) R.TASSI/A.Sermann Filho
2 1:44.720 +0.560 14:03:46.385 1 1:52.049 +7.157 13:59:28.970
3 1:44.953 +0.793 14:05:31.338 p2 5:40.087 +3:55.195 14:05:09.057
4 1:44.479 +0.319 14:07:15.817 3 1:51.528 +6.636 14:07:00.585
5 1:44.904 +0.744 14:09:00.721 4 1:45.821 +0.929 14:08:46.406
6 1:47.226 +3.066 14:10:47.947 5 1:44.892 14:10:31.298
p7 10:11.872 +8:27.712 14:20:59.819
8 1:50.651 +6.491 14:22:50.470 (110) Emerson Luiz Rempel
9 1:44.160 14:24:34.630 1 2:04.101 +17.747 14:02:01.421
2 1:49.864 +3.510 14:03:51.285
(32) N.Salmini/A.Carvalho 3 1:48.463 +2.109 14:05:39.748
1 1:53.185 +8.893 14:03:48.660 p4 2:43.603 +57.249 14:08:23.351
2 1:45.039 +0.747 14:05:33.699 5 1:58.487 +12.133 14:10:21.838
3 1:44.697 +0.405 14:07:18.396 6 1:46.481 +0.127 14:12:08.319
4 1:45.070 +0.778 14:09:03.466 7 1:46.354 14:13:54.673
5 1:45.570 +1.278 14:10:49.036
6 1:48.763 +4.471 14:12:37.799 (111) Marcelo J. Andrade
7 1:45.136 +0.844 14:14:22.935 1 2:07.387 +19.481 14:02:05.838
p8 5:52.191 +4:07.899 14:20:15.126 2 1:49.938 +2.032 14:03:55.776
9 1:56.335 +12.043 14:22:11.461 3 1:49.671 +1.765 14.05:45.447
10 1:46.408 +2.116 14:23:57.869 4 2:18.231 +30.325 14:08:03.678
1 1:44.292 14:25:42.161 5 1:47.906 14:09:51.584
12 1:44.485 +0.193 14:27:26.646 6 1:48.481 +0.575 14:11:40.065
7 1:49.596 +1.690 14:13:29.661
(149) S.GUIMARAES/A.Braz Neto
1 1:52.966 +8.640 13:59:25.800 (9) A.Conti/L Fittipaldi
2 1:45.537 +1.211 14:01:11.337 1 2:04.368 +15.845 14:00:43.480
3 1:45.182 +0.856 14:02:56.519 2 2:12.702 +24.179 14:02:56.182
p4 4:38.564 +2:54.238 14:07:35.083 3 2:15.782 +27.259 14:05:11.964
5 1:53.000 +8.674 14:09:28.083 4 1:48.523 14:07:00.487
6 1:45.963 +1.637 14:11:14.046 p5 3:46.224 +1:57.701 14:10:46.711
7 1:45.630 +1.304 14:12:59.676 6 1:50.839 +2.316 14:12:37.550
8 1:44.914 +0.588 14:14:44.590 7 1:59.460 +10.937 14:14:37.010
p9 6:57.817 +5:13.491 14:21:42.407 8 1:50.345 +1.822 14:16:27.355
10 1:56.820 +12.494 14:23:39.227
1 1:45.045 +0.719 14:25:24.272 (20) Jorge Garcia
12 1:44.326 14:27:08.598 1 2:03.413 +6.693 14:07:54.723
2 1:56.720 14:09:51.443
(12) Geison Tureck
1 2:11.257 +26.907 14:01:17.018
2 1:51.346 +6.996 14:03:08.364
3 1:48.385 +4.035 14:04:56.749
4 1:45.291 +0.941 14:06:42.040
5 1:45.228 +0.878 14:08:27.268
6 1:44.781 +0.431 14:10:12.049
7 1:56.449 +12.099 14:12:08.498
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